



Dovetail ApS

A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør
CVR-nr. 40782753

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.12.2021

Anders Flemming Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dovetail ApS

A.P. Møllers Allé 9

2791 Dragør

CVR-nr.: 40782753

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Anders Flemming Hansen, direktør

Frederik Nørgaard Wiidau, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består af konsulentytelser, samt udvikle fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 1.077 t.kr., mod et overskud på 82 t.kr. i 2019/20.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		246.185	184.551
Personaleomkostninger	1	(25.593)	(45.811)
Driftsresultat		220.592	138.740
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		923.945	0
Andre finansielle omkostninger		(19.029)	(26.892)
Resultat før skat		1.125.508	111.848
Skat af årets resultat	2	(48.696)	(30.170)
Årets resultat		1.076.812	81.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.076.812	81.678
Resultatdisponering		1.076.812	81.678

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.735.945	800.000
Finansielle aktiver	3	1.735.945	800.000
Anlægsaktiver		1.735.945	800.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		242.906	0
Tilgodehavender		242.906	0
Likvide beholdninger		123.228	202.063
Omsætningsaktiver		366.134	202.063
Aktiver		2.102.079	1.002.063

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		923.945	0
Overført overskud eller underskud		234.545	81.678
Egenkapital		1.198.490	121.678
Skyldig skat		48.696	30.170
Langfristede gældsforpligtelser	4	48.696	30.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	24.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		799.593	826.137
Skyldig skat		31.489	0
Anden gæld		1.811	78
Kortfristede gældsforpligtelser		854.893	850.215
Gældsforpligtelser		903.589	880.385
Passiver		2.102.079	1.002.063

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	81.678	121.678
Årets resultat	0	923.945	152.867	1.076.812
Egenkapital ultimo	40.000	923.945	234.545	1.198.490

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.753	9.758
Andre personaleomkostninger	22.840	36.053
	25.593	45.811
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	48.696	30.170
	48.696	30.170

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	800.000
Tilgange	12.000
Kostpris ultimo	812.000
Andel af årets resultat	923.945
Opskrivninger ultimo	923.945
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.735.945

Regnskabsmæssige værdier for selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er oplistet for seneste offentliggjorte årsregnskaber. Regnskabet for Roskildevej 46 ApS er med balancedag pr. 31.12.2020, mens Clean Kelly ApS endnu ikke har aflagt regnskab.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Roskildevej 46 ApS	ApS	40	4.309.863	2.309.863
Clean Kelly ApS	ApS	30		

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	48.696
	48.696
